DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO II – Nº 209 – PÁG. 01 – SEXTA-FEIRA – 31.01.201 4

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO II – Nº 209 – PÁG. 02 – SEXTA-FEIRA – 31.01.201 4

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO II – Nº 209 – PÁG. 03 – SEXTA-FEIRA – 31.01.201 4

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EMPREGO PUBLICO 01/2014

O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, resolve,

CONVOCAR
As candidatas ANDREIA DOS SANTOS PESSOA e CARMEM ROZA CELINSKI aprovadas no Concurso para Emprego Público, Edital nº 01/2011,

a comparecer a Prefeitura Municipal – Divisão de Recursos Humanos, no período de 03 a 07/02 de 2014, a fim de submeter ao processo de admissão.

O não comparecimento implicará na desclassificação do candidato.

Edifício da Prefeitura do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, aos 30 dias do mês de janeiro de 2014.

EDSON HUGO MANUEIRA
-Prefeito Municipal-

DECRETO Nº 027/2014

O Prefeito Municipal de Sabáudia, Estado do Paraná, EDSON HUGO MANUEIRA, no
uso de suas atribuições legais, de acordo com o inciso XXXIV, do Artigo 71 da Lei
Orgânica do Município de Sabáudia, PR, e considerando a necessidade de
nominação da rua, no Lote de Terras sob nº 06-A/07-A, da quadra nº 02,  situada no
Jardim Paraíso, em Sabáudia

D E C R E T A

    Artigo 1º - Fica denominada a seguinte rua localizada no Jardim Paraíso, em Sabáudia:

I – como RUA NELSON SCHIAVO;

    Art. 2º - Este Decreto entrará em vigência na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em

contrário.

    Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, aos 31 dias do mês de janeiro de 2014.

EDSON HUGO MANUEIRA

    -Prefeito Municipal-

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO II – Nº 209 – PÁG. 04 – SEXTA-FEIRA – 31.01.201 4

ATOS DO PODER LEGISLATIVO